UBND TỈNH THANH HÓA

TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 846/KH-ĐVTDT
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày  03  tháng  9  năm 2019

KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC HỘI NGHỊ CCVC, NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM HỌC 2019 - 2020

- Căn cứ Kế hoạch năm học 2019 – 2020 của nhà trường;

- Căn cứ Kết luận hội nghị Hội đồng nhà trường mở rộng sáng ngày 03/9/2019;

Được sự phân công của Ban Giám hiệu, phòng HC - TH xây dựng Kế hoạch tổ chức hội nghị CCVC năm học 2019 - 2020, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1.1. Mục đích
- Thông qua hội nghị, giúp CCVC, người lao động trong toàn trường nhận thức sâu sắc vai trò, nhiệm vụ của nhà trường trong sự nghiệp đào tạo nguồn nhân lực đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế xã hội của đất nước cũng như của xứ Thanh;

- Đẩy mạnh phong trào thi đua "Dạy tốt - học tốt" và cuộc vận động "Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" trong toàn trường cùng với các phong trào hoạt động khác;
- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi giúp CCVC, người lao động trong toàn trường tích cực phấn đấu thực hiện tốt nhiệm vụ được giao, góp phần hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học mới;

- Lãnh đạo nhà trường được lắng nghe các ý kiến đóng góp, tâm tư nguyện vọng của CCVC, người lao động trong toàn trường;
1.2. Yêu cầu
Hội nghị CCVC năm học 2019 - 2020 phải được thông báo rộng rãi trong toàn trường về nội dung, chương trình, tổ chức gọn nhẹ, phù hợp với điều kiện thực tế, nhưng phải đảm bảo tính trang nghiêm và thể hiện tinh thần trách nhiệm, phát huy truyền thống đoàn kết, phấn đấu vươn lên của Nhà trường.
II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH
2.1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 13hh30 Thứ sáu, ngày 06 tháng 9 năm 2019
- Địa điểm: Hội trường Tầng 5, nhà B - Số 561, Quang Trung 3, Phường Đông Vệ, TP. Thanh Hóa.
2.2. Thành phần mời dự
Toàn thể CCVC, người lao động trong toàn trường.
2.3. Chương trình Hội nghị (xem phụ lục kèm theo)
III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
3.1. Ban Giám hiệu

- PGS.TS Trần Văn Thức - Hiệu trưởng: chỉ đạo chung.

- ThS. Vũ Văn Bình - Phó Hiệu trưởng: chịu trách nhiệm về cơ sở vật chất kỹ thuật, an toàn trong Hội nghị.
- TS. Lê Thanh Hà - Phó Hiệu trưởng: chịu trách nhiệm về nội dung, chương trình Hội nghị.
- TS Phạm Văn Liệu - Phó Hiệu trưởng: chịu trách nhiệm về nội dung, chương trình Hội nghị.
3.2. Phòng Hành chính - Tổng hợp
Xây dựng kế hoạch, nội dung chương trình, nước uống cho đại biểu.
3.3. Công đoàn trường:
Lấy ý kiến từ CCVC, người lao động trước khi tổ chức Hội nghị; Đề nghị CCVC, người lao động có ý kiến trực tiếp trong Hội nghị; Tham gia đoàn chủ tịch điều hành Hội nghị.
3.4. Phòng Quản trị CSVC
- Tổ chức lao động tổng vệ sinh môi trường, đảm bảo cảnh quan sạch đẹp;

- Đảm bảo các điều kiện về cơ sở vật chất phục vụ cho Hội nghị;
- Làm Maket treo trong Hội trường; Bục diễn đàn; âm thanh, ánh sáng tại Hội trường
3.5. Phòng Kế hoạch - Tài chính

          Chuẩn bị kinh phí cho Hội nghị theo quy chế chi tiêu nội bộ.

3.6. Phòng Quản lý Khoa học

Cử cán bộ chụp ảnh, viết bài, đưa tin về Hội nghị trên website Nhà trường.
3.7. Các đơn vị trong toàn trường
Nhắc nhở thành viên của đơn vị đến dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, trang phục lịch sự.
Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị CCVC, người lao động năm học mới 2019 – 2020. Yêu cầu CCVC, người lao động trong toàn trường nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- BGH (để chỉ đạo);
- Các đơn vị (để thực hiện);
- Lưu: VP
	                          HIỆU TRƯỞNG

                                 (Đã ký)
                     PGS.TS Trần Văn Thức

            TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,              CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      THỂ THAO & DU LỊCH THANH HÓA                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG - PHÒNG HCTH

            Thanh Hoá, ngày  03  tháng  9  năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH
HỘI NGHỊ CÁN BỘ CCVC NĂM HỌC 2019 - 2020

Chiều Thứ sáu ngày 06/9/2019: Từ 13h30’ đến 17h00’
	TT
	Nội dung
	Thời gian
	Thực hiện

	1
	Khai mạc, tuyên bố lý do, thông qua chương trình hội nghị
	13h30’ - 13h35’
	Ths. Đoàn Dũng - TP.HCTH

	2
	Giới thiệu Đoàn chủ tịch (Hiệu trưởng + Chủ tịch Công đoàn); Thư ký hội nghị (Nguyễn Thanh Tâm + Lê Thị Lan Hương)
	13h35’ - 13h40’
	Ths. Đoàn Dũng - TP.HCTH

	3
	Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác năm học 2018 - 2019  và nhiệm vụ trọng tâm công tác năm học 2019 - 2020
	13h40’ - 14h10’
	PGS.TS Trần Văn Thức - Hiệu trưởng

	4
	Báo cáo kết quả kiểm tra hoạt động tài chính tính đến hết tháng 8/2019
	14h10’ - 14h20’
	Ths. Phạm Thị Phượng - TP. Thanh Tra

	5
	Báo cáo Tham luận của Phòng  KTĐBCL
	14h20’ - 14h30’
	Ths. Nguyễn Thị Lan - TP. KTĐBCL

	6
	Báo cáo Tham luận của Đại diện khối phòng, trung tâm đào tạo
	14h30’ - 14h40’
	TS. Nguyễn Văn Dũng - TP. QLĐT

	7
	Báo cáo tham luận của đại diện GV
	14h40’ - 14h50’
	Ths. Trần Thị Vân - Khoa GDMN

	8
	Báo cáo tổng hợp ý kiến của công chức viên chức tại Hội nghị công chức viên chức các đơn vị trong toàn trường
	14h50’ - 15h50’
	Ths. Trịnh Thúy Khuyên - Chủ tịch Công đoàn

	9
	Các ý kiến phát biểu trực tiếp của CB CCVCLĐ ở các phòng, khoa, trung tâm

	10
	Giải đáp các đề xuất, kiến nghị, kết luận
	15h50’ - 16h30’
	PGS.TS Trần Văn Thức - Hiệu trưởng

	11
	Phát động phong trào thi đua năm học 2019 - 2020
	16h30’ - 16h40’
	Ths. Trịnh Thị Thúy Khuyên - Chủ tịch Công đoàn

	12
	Thông qua Nghị quyết Hội nghị
	16h40’- 16h50’
	Ths. Nguyễn Thanh Tâm - Bí thư ĐTN

	13
	Tổng kết, bế mạc Hội nghị
	16h50’ - 17h00’
	 PGS.TS Trần Văn Thức - Hiệu trưởng

             BAN TỔ CHỨC

PAGE
1